Протокол № 74
засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням Регламенту ради

від 26 листопада  2024 р.

ПРИСУТНІ:
Володимир Дзерин  - голова постійної комісії  
Члени комісії: Андрій Паутинка,  Олег Пилипців.
Відсутні: Олег Дьорка 

Запрошені: Марія Сенців – начальник відділу претензійно – позовної роботи, Оксана Тішина – начальник центру надання адміністративних послуг, Роман Бейзик – голова постійної комісії ради з питань   планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій, Петро Шевʼяк – начальник відділу освіти.                
                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Звіт постійної комісії ради з питань   планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій.
2. Про затвердження порядку надання адміністративних послуг на пересувному відділеному робочому місці Адміністратора Центру надання адміністративних послуг міста Дрогобича (ДІЯ Центр) із застосуванням спеціального автоматизованого комплексу “Мобільна валіза”.
3. Про затвердження положення про відділ освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.
4. Про надання згоди на прийняття з  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Львівської області у комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади об’єкта нерухомого майна.
5. Про внесення змін у кількісний і персональний склад постійних комісій Дрогобицької міської ради восьмого скликання.

Слухали: Про затвердження порядку денного комісії.
Доповідач: Володимир Дзерин – голова комісії.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: погодити порядок денний. 

1. Слухали: Звіт постійної комісії ради з питань   планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій.
Доповідач: Роман Бейзик – голова постійної комісії ради з питань   планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

2. Слухали: Про затвердження порядку надання адміністративних послуг на пересувному відділеному робочому місці Адміністратора Центру надання адміністративних послуг міста Дрогобича (ДІЯ Центр) із застосуванням спеціального автоматизованого комплексу “Мобільна валіза”.
Доповідач: Оксана Тішина – начальник центру надання адміністративних послуг.                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

3. Слухали: Про затвердження положення про відділ освіти виконавчих органів Дрогобицької міської ради Львівської області у новій редакції.                
Доповідач: Петро Шевʼяк – начальник відділу освіти
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

4. Слухали: Про надання згоди на прийняття з  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Львівської області у комунальну власність Дрогобицької міської територіальної громади об’єкта нерухомого майна.
Доповідач: Марія Сенців – начальник відділу претензійно – позовної роботи.                
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.
Вирішили: рекомендувати раді.

5. Слухали: Про внесення змін у кількісний і персональний склад постійних комісій Дрогобицької міської ради восьмого скликання.
З даного питання велося обговорення.
Вирішили: розглянути це питання на наступному засіданні комісії та запросити на засідання голів фракцій.
Голосували: Володимир Дзерин  - “за”
    Андрій Паутинка – “за”
    Олег Пилипців – “за”.

Голова комісії                                                         Володимир ДЗЕРИН
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Секретар комісії						     Андрій ПАУТИНКА				
